
Uchwała nr 88/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 25.11.2021 

 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz pkt 2 Regulaminu nadawania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”  

przyjętego uchwałą nr 129 ZG PZW z dnia 17.12.2011 r.  

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” kol. Justynie Kuligowskiej, członkowi 

uczestnikowi Koła PZW nr 34 w Łazach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

    

         Sekretarz ZO                                             Prezes ZO 

  

         Dariusz Gacek              Mirosław Winiarski 

 


